
10 8

3
0

1
0

5

Obrzeże betonowe 8X30/Krawężnik

betonowy 15X30

Podsypka cem-piask 1:4

Ława betonowa z oporem z bet. C12

(B15)

Szczegół obrzeża i krawężnika
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1.5%

Warstwa ścieralna z kostki betonowej kolorowej - 8 cm

Podsypka cementowo piaskowa 1:4 - 4 cm

Warstwa odsączająca z piasku o wsp.

wodoprzepuszczalności k> 8 m/dobę - 30 cm

Przekroje normalne
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GMINA GIETRZWAŁD
UL OLSZTYŃSKA 2 Remont nawierzchni drogi

dojazdowej oraz placu
postojowego wraz z
chodnikami

Droga dojazdowa i plac manewrowy przy ZS-P w Sząbruku

luty 2018
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